
Profeten صلى الله عليه وسلم kom ut till oss och då sa vi: 'Allahs
sändebud! Vi har lärt oss hur vi ska sända fred över

dig, men hur ska vi be om att du ska hyllas?

'Abdur-Rahman bin Abi Layla berättade att Ka'b bin 'Ujrah träffade honom och sa: "Ska
jag ge dig en gåva? Profeten صلى الله عليه وسلم kom ut till oss och då sa vi: 'Allahs sändebud! Vi har lärt

oss hur vi ska sända fred över dig, men hur ska vi be om att du ska hyllas?' Han sa: 'Säg:
'Allahumma salli 'ala Muhammadin wa 'ala ali Muhammad, kama sallayta 'ala ali Ibrahim,
innaka Hamidum-Majid. Allahumma barik 'ala Muhammadin wa 'ala ali Muhammad kama
barakta 'ala ali Ibrahim, innaka Hamidum-Majid' (Allah! Upphöj och ära Muhammed och
Muhammeds familj, så som du upphöjde och ärade Abrahams familj, sannerligen är du
Lovprisad, Glorifierad. Allah! Välsigna Muhammed och Muhammeds familj, så som du

välsignade Abrahams familj, sannerligen är du Lovprisad, Glorifierad).'"
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Följeslagarna frågade profeten صلى الله عليه وسلم hur de skulle be om hyllning för honom, då de visste hur de
skulle be om fred för  honom genom att  säga at-Tahiyyat:  "As-salamu 'alayka ayyuhan-
nabiyyu  wa  rahmatullahi  wa  barakatuh..."  (Profeten!  Fred  vare  över  dig  och  Allahs
barmhärtighet  och  hans  välsignelser).  Profeten صلى الله عليه وسلم   berättade  för  dem  hur  de  skulle  be  om
hyllning över honom, vilket är: "Allahumma salli 'ala Muhammadin wa 'ala ali Muhammad"
(Allah! Upphöj och hylla Muhammed och Muhammeds familj). Det vill säga prisa honom med
vackra lovord i det högsta sällskapet, och prisa även dem som följer honom, och de troende
från hans släkt. "Kama sallayta 'ala ali Ibrahim" (så som du upphöjde och hyllade Abrahams
familj). Så som du hedrade Abrahams familj, vilket inkluderar Abraham, Ismael, Isak och
deras  avkomma  och  troende  följare,  hedra  även  Muhammed .صلى الله عليه وسلم   "Innaka  Hamidum-Majid"
(sannerligen  är  du  Lovprisad,  Glorifierad).  Det  vill  säga  du  är  prisad  för  den  du  är,  dina
egenskaper,  och  handlingar,  din  storhet,  auktoritet  och  ditt  skänkande  är  oändligt.
"Allahumma barik 'ala Muhammadin wa 'ala ali Muhammad, kama barakta 'ala ali Ibrahim"
(Allah! Välsigna Muhammed och Muhammeds familj, så som du välsignade Abrahams familj).
Det vill säga skänk honom ofantlig och berikad godhet och ära, som är bestående.
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